

**Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS**

**Frederikkevej 3, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 14 25 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Morten Bank-Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS  
Frederikkevej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 14 25 84  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
3. regnskabsår

### Direktion

Morten Bank-Mikkelsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Associeret virksomhed

SMV Management A/S, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

elskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet SMV Management ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.038</b>	<b>-19.744</b>
Andre finansielle indtægter	452.071	273.053
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.353</u>	<u>-116.273</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.680</b>	<b>137.036</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-58.698</u>	<u>-32.996</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>202.982</u></b>	<b><u>104.040</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>202.982</u>	<u>104.040</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>202.982</u></b>	<b><u>104.040</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.469.627	7.480.927
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.754.385	4.393.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.224.012</u>	<u>11.874.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.224.012</u></b>	<b><u>11.874.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udskudte skatteaktiver	5.875	5.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	243.836	186.357
Tilgodehavender i alt	<u>249.711</u>	<u>192.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.711</u></b>	<b><u>192.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.473.723</u></b>	<b><u>12.067.025</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	84.000	84.000
6 Reserve for opskrivninger	6.219.627	5.230.927
7 Overført resultat	3.767.776	3.564.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.071.403</u></b>	<b><u>8.879.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.338.268	3.142.726
Selskabsskat	51.552	32.078
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.402.320</u>	<u>3.187.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.402.320</u></b>	<b><u>3.187.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.473.723</u></b>	<b><u>12.067.025</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.552	38.078
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.875
Regulering af tidligere års skat	1.146	793
	<b><u>58.698</u></b>	<b><u>32.996</u></b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.250.000	2.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>
Opskrivninger primo	5.230.927	7.964.003
Dagsværdiregulering	988.700	-2.733.076
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.219.627</u></b>	<b><u>5.230.927</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.469.627</u></b>	<b><u>7.480.927</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SMV Management A/S	Århus	50 %
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder primo	4.393.866	4.298.000
Årets bevægelser	1.360.519	95.866
<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder ultimo</b>	<b><u>5.754.385</u></b>	<b><u>4.393.866</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.754.385</u></b>	<b><u>4.393.866</u></b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	5.875	0
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	0	5.875
	<b><u>5.875</u></b>	<b><u>5.875</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<b><u>84.000</u></b>	<b><u>84.000</u></b>
Virksomhedskapitalen består af 84.000 anparter a 1 kr.		
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	5.230.927	7.964.003
Årets opskrivning	<u>988.700</u>	<u>-2.733.076</u>
	<b><u>6.219.627</u></b>	<b><u>5.230.927</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.564.794	3.460.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>202.982</u>	<u>104.040</u>
	<b><u>3.767.776</u></b>	<b><u>3.564.794</u></b>